Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Сельское поселения Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «02» марта 2015г.

№23-р
с.Саранпауль

Об установлении платы за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений, проживающих по договорам социального найма в муниципальном жилищном фонде на территории с.Саранпауль

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Установить плату за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений, проживающих по договорам социального найма в муниципальном жилищном фонде на территории сп.Саранпауль, согласно Приложения 1 и 2.

2. Ранее установленную плату  за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории сельского поселения Саранпауль за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений, проживающих по договорам социального найма в муниципальном жилищном фонде на территории с.Саранпауль Постановлением №15 от 14.05.2015г, признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением Распоряжения оставляю за собой.
Зам.главы сельского поселения

        А.А.Рокин
Приложение 1
к постановлению главы сельского поселения Саранпауль

от 02.03.2015 №23-р
ПЛАТА

за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений, проживающих по договорам социального найма в муниципальном жилищном фонде на территории

с. Саранпауль на период с 01.01.2015г. по 30.06.2015г.
	Категории жилых домов
	Плата за наем

за 1 кв.м. общей площади в месяц (руб.)

	1) Многоквартирные жилые дома:

с водопроводом, вывозом ЖБО, центральным отоплением, местами общего пользования
	1,23

	2) Многоквартирные жилые дома:

с водопроводом, центральным отоплением, местами общего пользования
	1,18

	3) Многоквартирные жилые дома:

с центральным отоплением, местами общего пользования
	1,18

	4) Многоквартирные жилые дома:

с водопроводом, вывозом ЖБО, центральным отоплением, без мест общего пользования
	1,18

	5) Многоквартирные жилые дома:

с водопроводом, центральным отоплением, без мест общего пользования
	1,12

	6) Многоквартирные жилые дома:

с центральным отоплением, без мест общего пользования
	1,12

	7) Многоквартирные неблагоустроенные жилые дома:

с индивидуальными котлами (печами), без мест общего пользования
	1,07

Зам.главы сельского поселения

        А.А.Рокин

Приложение 2
к постановлению главы сельского поселения Саранпауль

от 02.03.2015 №23-р
ПЛАТА

за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений, проживающих по договорам социального найма в муниципальном жилищном фонде на территории

с. Саранпауль на период с 01.07.2015г. по 31.12.2015г.

	Категории жилых домов
	Плата за наем

за 1 кв.м. общей площади в месяц (руб.)

	1) Многоквартирные жилые дома:

с водопроводом, вывозом ЖБО, центральным отоплением, местами общего пользования
	1,34

	2) Многоквартирные жилые дома:

с водопроводом, центральным отоплением, местами общего пользования
	1,28

	3) Многоквартирные жилые дома:

с центральным отоплением, местами общего пользования
	1,28

	4) Многоквартирные жилые дома:

с водопроводом, вывозом ЖБО, центральным отоплением, без мест общего пользования
	1,28

	5) Многоквартирные жилые дома:

с водопроводом, центральным отоплением, без мест общего пользования
	1,22

	6) Многоквартирные жилые дома:

с центральным отоплением, без мест общего пользования
	1,22

	7) Многоквартирные неблагоустроенные жилые дома:

с индивидуальными котлами (печами), без мест общего пользования
	1,16

Зам.главы сельского поселения

        А.А.Рокин